Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO ET 471/2001
Em, 10 de dezembro de 2001.

Câmara Munldpal de Aníhleta (ES)
Aprovado por \ \ ^
Saia das Sessões^^^__As2-/-^^^

fdenfe

SHULENIO MULINARI, Vereador firmatário deste, no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Extno. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue;

Para que providencie a legalização de todas as casas que
foram doadas pela municipalidade, pois estão cobrando impostos
indevidamente sem nenhuma justificativa, até mesmo de quem não tem
condições de pagar, o que é lamentável.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2001.

SHITT ÉNIO MULINARI
vr T V. *

-vtjfei

r

c

'A-

Ai / ■

Rodovia do Sol, 1620 - Residencial'Sarttarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS